

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายประชาอุทิศ ซอย 5
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งกว้าง หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยยาง อำเภอทับสะแก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ระยะทางยาว 220.00 ม.
 หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.
 ตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	746,336.30	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
	รวมค่าก่อสร้าง (เจ็ดแสนสี่หมื่นหกพันสามร้อยสามสิบหกบาทสามสิบสองสตางค์)	746,336.30	

ระยะทางดำเนินการ 0.22 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,392,437.73 บาท

ลงชื่อ

(นายกฤติ พัฒนวิเชียร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายกิตติศักดิ์ รัตนคช)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นางสาวนิศารัตน์ เรืองวงษ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ จ.อ.

(นิคม พิมพ์วงศ์ยา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นางสาวอลิสา สันติปรานันต์)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายรัชชัย แดงน้ำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

อนุมัติ

751,000

466,7

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายประชาวุฒิชัย ซอย 5
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งกว้าง หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยยาง อำเภอทับสะแก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาโดย นางสาวอลิสา สันติปรัณรัตน์ ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับแก้ระดับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,100.00	1.82	2,002.00	1.3624	2.48	2,727.52
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	44.00	359.48	15,817.12	1.3624	489.76	21,549.24
	1.3 งานเสริมลูกรังผิวทาง หนา 0.10 ม.(พร้อมบดอัด)	ลบ.ม.	110.00	219.33	24,126.30	1.3624	298.82	32,869.67
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	880.00	472.71	415,984.80	1.3624	644.02	566,737.69
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16.00	211.94	3,391.04	1.3624	288.75	4,619.95
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	72.00	138.42	9,966.24	1.3624	188.58	13,578.00
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้ระดับ	ลบ.ม.	44.00	168.92	7,432.48	1.3624	230.14	10,126.01
4	งาน Guard rail							
	4.1 Guard rail	ม.	32.00	1,780.00	56,960.00	1.3624	2,425.07	77,602.30
5	งานป้ายจราจร							
	5.1 ป้าย ด-1	ชุด	1.00	2,520.00	2,520.00	1.3624	3,433.25	3,433.25
	5.2 ป้าย ด-2	ชุด	1.00	2,520.00	2,520.00	1.3624	3,433.25	3,433.25
	5.3 ป้าย บ-1	ชุด	1.00	2,520.00	2,520.00	1.3624	3,433.25	3,433.25
	5.4 ป้าย น-1	ชุด	1.00	4,570.00	4,570.00	1.3624	6,226.17	6,226.17
รวมค่าก่อสร้าง								746,336.30

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

547,809.98

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม